

Sluttevaluering for bachelorprosjekt

Dette skjemaet skal benyttes for å få en sluttevaluering som vil være til nytte for hovedoppgaven.

Hva synes du/dere er bra med vår løsning?

Det er en bra start på noe som kan bli viktig i fremtiden, spesielt når bedriften øker med mengde programvarer og dessverre manglende dokumentasjon.

Hvordan vil du evaluere gruppens kommunikasjon og arbeidsflyt? *

Lav

1

2

3

4

5

Høy

I hvor stor grad føler du at vår løsning er implementert på en måte som gjør den enkel å utvide videre? *

Lav

1

2

3

4

5

Høy

Har visjonen eller bruksområdet for prosjektet endret seg i løpet av arbeidet? Hvis ja, kan du beskrive hvordan visjonen eller bruksområdet har utviklet seg og hva som har vært årsaken til endringen? Hvordan påvirker endringen prosjektets mål og retning?

Visjonene har ikke endret seg føler jeg, men bruksområde har blitt scopet ned. Påvirker ikke slutt målet. Det ble valgt prioriterte oppgaver pga liten tid til prosjekt.

I hvilken grad føler du at dine tilbakemeldinger har bidratt til å oppnå et ønsket resultat i prosjektet? *

Lav

1

2

3

4

5

Høy

Hva bør gruppen prioritere for videre arbeid?

Jeg tenker at gruppen bør fortsette på logikken for programmet sånn at det viser all nødvendig informasjon på 1 sted.

Er det noen deler av prosjektet hvor gruppen kunne ha gjort det bedre?

Tenker at dere kunne spurt/sagt ifra om ting i starten av prosjektet når dere ikke forstod noe eller ble forvirra. Dere gjør det nå føler jeg, men tok litt tid :)

Er det deler av prosjektet du/dere kunne gjort bedre?

Hadde kanskje startet prosjektet med å beskrive sluttmålet med mine egne ord, og hva det realistiske måle mest sannsynlig kommer til å bli. Laget en steg for steg plan og fulgt den.

Har du/dere eventuelle andre tilbakemeldinger for prosjektet?

Dette er en stor oppgave. Sammenligner man hvor dere startet og hvor dere er nå, så er det en stor fremgang! Sikker på om at dere hadde hatt mer tid så hadde programmet blitt mye bedre, spesielt med brukervennlighet, vedlikehold og henting av program (webserice eller noe). Bra jobbet!

Dette innholdet er ikke laget eller godkjent av Google.

Google Skjemaer